
PALLETS 1210WHD8

I M P O R T A D O R  Y  A B A S T E C E D O R  I N D U S T R I A L

EMPRESA
HOMOLOGADA

CARACTERÍSTICAS TÉCNICAS

PALLETS 1210WHD8

Alto:
Ancho:
Largo:

Carga Dinámica:
Carga Estática: 

Peso:

15 cm.
1 m.
1.2 m.

1.5 T.
5 T.

18.5 kg.

COLOR:
CERTIFICACIÓN: EN 840, ISO 9001-14001-18001 - 45001
MARCA: KYSER

• El pallet KYSER es de uso industrial y comercial para cargas intermedias.
• Fabricado con HDPE que permite estar en contacto directo con cualquier producto de consumo y tener 
una larga durabilidad y resitencia a los rayos UV.

DESCRIPCIÓN DEL PRODUCTO

Rack: 1 T. 

• Super�cie acanalada.
• Reforzado con 8 barras de acero en su interior.
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